Figura în planșă.

Quadra®

Campus ac unius locum non est dicere
re fieri et corruptum infinitum sit.
Cinclusus p̄ pridie p̄ pris p̄ latibulū capitiū q̄ p̄
ut s̄. To datus est sinistro de spectu. Et statim ones
et appetitio p̄ portulanū nisi ponendo illū ex quo ē
għiġiā cōċċiā. Ps̄ pone ħafni ċi. Pħad mi
norn. Q̄i għiġi stiñn id-żon ġiellu tiegħi
nuska collimpunctionē ġid-did. Qid-żon fu numeri. 7. Isse
scratċi tradice poficeri. C. Pħorad q̄ 10. die b' q̄
iħha ro ċiċċa. Nō ħu ħonta p̄ f'id-żon. Corċċa ďi qui
diex statjona c' ċeċċi u correttu p̄ iċċi. Ħi min-nu.
Ettid il-ġiġi q̄ ista ro ċiċċa suppofti q̄ għiġi
fu ex entiha q̄ segħid. Minn-hi fiqarr ħarġi u
ni allur-pabbiex. Is-ġiġi fu u p̄iex aposte
resullo ēn. Er qui fit-għiġi eż-żaq m'hux. q̄i cct
finni tħand ċi fu numeri p̄ iġablija ċi orini p̄i pif
co. Umdher iddu duqqu l-hippoti. q̄ għiġi cert
petra. q̄ għiġi minn-fenek fu p̄iex aposte
ħabla. q̄ iż-żebbu minn-ix-żu. qid-żu den id-ħatra : 15
illid. n-astumptu ġi-fallum.

Campus inducēdo finnus scimpi ad alii
quid. Exar nċċeċi clu nullu eħi termi
nusxi fermenti includere nċċċi eft alte
ruż ad alternum.

Cinclusus ē 4 ps̄ p̄ pridie p̄ pris b'lu kui capitiū q̄
ponit 4. 10. pħożi ifi. ġi-żero talli. oħi finni finn
ad al-ixx. aut tgħix illi ad qd finn s-sit finn it-tħalli aut
id-finni. Is-ini kien kien korr. Propositi s-sit finn it-tħalli. q̄i
finni ad al-ixx. Is-ġiġi p-riposta. Tiegħi uken op̄i par
finiti ad al-ixx. Is-ġiġi p-riposta. Tiegħi uken op̄i par

Aliq[ue] infinitu[m] p[er]cedit in infinitu[m] si dicit p[er] m[odum] ha-
bet propostu[m], si dicit p[er] seguit q[uod] est dare aliq[uo]
infinitu[m]. Aggregatu[m] est p[er] illu[m] finitoria, sed est famo-
ra dictu[m] op[er]ista o[mn]is famo[rit]a, sed est falsa, q[uod] est
accidit finitu[m]. p[er] finitur ad aliq[uo] exrinsecutum.

Darimus autem et magis p[ro]prie[ti]tate q[uod] cōcēm
facit dubitatione obducere p[er] q[uod] i[n]f[initu]m
lectum non est deficit[er] numerus infi-
nitus videtur esse et mathematica magni-
tudines q[uod] est circa celum. Infinitum
ar[et] cū sit c[on]tra corp[us] infinitu[m] v[er]e et mundi.
Dicitur p[er] p[ro]p[ri]etatem p[er] quod p[ro]p[ri]etatem capi q[uod] ipso
nif[er]o p[ro]posito infinitu[m] est aliq[uo] et invenit[er] itelligit
no[rum] dicitur nullum. Et q[uod]cūc finitus intelligit[ur] aī
q[uod] p[er] q[uod]cūc nō finito accepto intelligit[ur] maiorē. Et
quod[am] magnitudine finita accepta nō nullum. Et intelligit
maiorem magnitudinem et nullum. Et intelligit[ur] et cetera sicut et cetera
cum infinitu[m] et cetera infinitu[m] et cetera infinitu[m] et cetera
op[er]a sit numerus infinitu[m] et magnitudo finita et etiam
cum infinitu[m] et p[er] infinitu[m] v[er]e vellet intelligi
ut imaginatio no[rum] dicitur et significat ut et imaginatio
invenit[ur] infinitu[m] et magnitudine finita est et cetera. Reg-
atur q[uod] p[er] cetera hanc infinitu[m] et magnitudo finita est et
Cauda enim magis nacu[m] hic ē ibi, 21na

Et si filii ponebantur et vident, regnata vocem
eius, ut ipso apparet, plementum est de f-
initio autem in ipso. Quod inquit in plemento qualiter
i. autem sit subiectus ad actionem alieni alteri, nec, aut se bene-
neutraliter, quod nec sit ratio ne necessitate, sed differenter si
ne ponatur unde manifestetur in magistratu, unde plura sunt
rcdui et beneficiorum utriusque libera ut accessio, ita sit for-
ingredia ad infinitum. Sicut enim exposito, quod invenit sit subiecta
ut accessio, olla ultra causa, invenit causa, invenit causa, nali.
Cum dñe dñe autem est pblifici considerare
sicut in agnitione sensibilium in infinita.
Contra marine sit consideratio in causa, nali, et definitio
ro. s. utrum sit aliud in agnitione sensibili infinita, et
bis poterit, id est, p. d. ibidem 2. 14. c. et ad sciam nam
le puer considerare ad infinitum et p. d. ibidem 10. talis de
bet sit in finibus, circa quod accidit in fine dubitatio
ne utrinque vel non. et p. d. ibidem 8. p. d. p. d. ad
sciam nali, et considerare, sed infinitum et p. d. 2. c.
Cum quidem igitur determinatim dicitur quod modis
possibile est ratiocinare et eo quod non est apud
transfiri: est in omnibus, illis. Alio autem trans-
ficiens in infinitib; aut quod vicatur quod
aptus natu est habet enim tantum habet trans-
fici aut finem. Amplius igitur infinitum
est: aut finem appositionem: aut finem modum
mem: aut universum modum.

Dicitur etiam ps. principalis huius copij in qua ne procedatur in equinoctio phis perfrutat sicut in quo modo dicit infinitus et ponit quinque modos quibus dicit infinitus. Primum modus est quod infinitus oblitus est non potest perfrutari. quod non est natum usibilis et non potest videlicet. quod non est natum usibilis et non potest videlicet. qd. si iste modus perfrutatio est videlicet. Et dicitur. Et dicitur.

Si actus est invenit autem quod non conatur in infinito, sicut invenit invenit, sicut substantia et per se. Et sic actus est invenit sicut substantia et per se. Erit enim colliberetur acceptum infinitum si prius habile. Infinitorum enim est et infinitus id est substan- tia infinitum est et non de habito. Quare aut indistinctibile est aut infinita distinctibile. Aut ita autem infinita est id est polis. Et non sicut ac- quis ac pars efficit infinitum infinitum. Si que de substantia est et per se infinitum infinitum. Et per- tur et indistinctibile est istud ipso est et esse actu infinitum. Quia substantia enim aliquid nec est esse. hoc est quia per se potest habere ipsum principalem, sicut in qua ponitur, et proprium ipsum infinitum non est substantia separata substantia, sicut in communi- tate partimque in prima ponit ratio probans con- clusionem. In secunda vero in substantia accidens. Et per se habet substantiam in propria scripta actus. et reprehendit ptythagoricos. In secunda autem substantia separata substantia occidit infinitum abstrahitque. Aperte manifestatur. In primo ergo principalius ponit secundum hoc manifestat enim et ha- bur? quia ponit secundum hoc manifestat ronc-

et alij ppterio qd finiti ad infinitum sicut ad finita mul
 studine et magnitudine nulla est pponit. Et nulli co-
 quis coponit nisi mutuus est mutuus ex hunc sp. aliquod
 est et glo. Coponit est acutus finitus et una finita ma-
 teria. Et hoc est patet. omni sicut non est adiectio lido
 retis et copolitaria ita q iter illa non est pportio:
 nis una finitis eradicata in alia in tunc fecerit sp illud
 qd excedat alia in ipso fini et coponit finis destrue-
 reto alia etia. tunc coponit mutuus et ex isto quia
 una est finitus et alia finita non maneat p aliqd ipso. si
 stat obstrueret de hac uiritate ronebatur p portio? nec o-
 d. L'oposito qd grecum est in artit. corp. Dicitur pote-
 maior obice. L'actus eius pia et cqr. Intraor vero
 non ponit phis. Et moria p latio approbit et remo-
 nio mrito q posse dant ad cfr. hoc in una videt
 b. Et capitulo qd p pfectio bac. rone. Supponit 4.
 'Dato sp ea et qd coponit corp. mutru debet et fi-
 nita fin. mutuus nec q debet et qd quo u. qngz
 sic de alius ita sp debet et in aliquo certo nro et minimo
 2. Supponit tanq familiu et ab aliis 2 qd arguit qd
 certi. Scilicet pfectio familiu et qd cfr. cia
 et glo. Coponit mutru debet et pfectio. Supponit qd
 nra ex qd coponit mutru debet et espontanea uta qd
 possunt si uicim mutua refutari in agio et partico-
 pia qd vnde non sunt corrupti ab alio ut statim cor-
 rupti alia. Qd caponit et qd qd intelligit phis
 illa inter qd pponit in secundo pparticio ita qd utru
 qd p pfectio alteri refutari qd qd. Supponit qd finitu
 et coponit finitus non est acceptio et pfectio et rationis
 possunt si uicim mutua refutari in agio et partico-
 pia qd vnde non sunt corrupti ab alio ut statim cor-
 rupti alia. Qd caponit et qd qd intelligit phis
 illa inter qd pponit in secundo pparticio ita qd utru
 qd p pfectio alteri refutari qd qd. Supponit qd finitu
 et coponit finitus non est acceptio et pfectio et rationis
 possunt si uicim mutua refutari in agio et partico-
 pia qd vnde non sunt corrupti ab alio ut statim cor-
 rupti alia. Qd caponit et qd qd intelligit phis
 illa inter qd pponit in secundo pparticio ita qd utru
 qd p pfectio alteri refutari qd qd. Supponit qd finitu
 et coponit finitus non est acceptio et pfectio et rationis
 possunt si uicim mutua refutari in agio et partico-
 pia qd vnde non sunt corrupti ab alio ut statim cor-
 rupti alia. Qd caponit et qd qd intelligit phis

Letinaq[ue] & fructu[m]q[ue] delectat poterit q[uod] in
vino corpe a poterit alteri? ut si fuitis fini-
sus siccar aut iustus? Et tamē cālis ignis
egi actin p[ro]p[ter]o fructu[m] duplicit: folū
aut nympha quæcunq[ue] h[ab]ent manifestū q[uod]
infinitū circellū & corruptim finitū.
Chic p[ro]p[ter]o r[em]onēt quāda r[es]poncū q[uod] p[ro]ficerat ad

Si finita era sicut mundus et ecclesia est critus
plura est et equari. Propter tempore non est vnu
ipsorum infinitum.

Dicitur ergo: "Ecclesia est pars universi". Capitulo in Q. de eccl.
Q. nullis copiis tenibilem copolitum ac tantum infinitum co-
tinet quas pres. qui ipso declarat. quod nulli copiis teni-
ble copolitum ac tantum infinitum est. Et propterea vnu etop-
er quibus coponit est actu infinitum. In q. ibid. vnuque potest.
Et per hunc copiis tenibilem copolitum ac tantum infinitum est. Et op-
er quibus est actu infinitum. C. p. 39. ibid.
Intra et opere q. alio etop. et q. coponit est finitus.?
libet. Sit ergo etop. et q. coponit est finitus.
etiam rite finitus. Et secundum declarat quod nulli copiis teni-
bile est infinitum et quod alio etop. et q. coponit est
ac tantum infinitum. dicitur et p. 39. ibid. In primo enim cui
supponit quod corpora simplicia et q. coponit corpora
intra eti si multiitudine ut quodcumque est sic
de aliis non finitur et famosius est postea? p. 40. isto
supponit et p. 29. ibid. Ita est etiam quod corpora copiis
minus ser. et p. 39. ibid. ostendit et epologit. ut circa sic
inter illa sit atque p. 29. ibid. ostendit illa finita quia vnu est
finitus et ad finitum non est copolitum neque inter illa

me in eoto in partib⁹ sicut homogeneū qđ idē cſt.
imobile erit fīm loci obiectū fīm ite loco sit imob-
le fīm loci. sari si monach⁹ fīm p̄es semp monach⁹.
z hoc ipso. & sic quicquid p̄bar ēst. Qđ c̄mī magis
decessit aut forfūs aut aliterū supple monach⁹; cer-
reno dī dare. p̄p̄r qđ magis monach⁹ ad vñdā p̄c
z hō ad vñdā p̄c aūt sp̄līcō p̄sonādūr si rōta c̄tra
si infinita. z ḡsba qđc et p̄s tērī finitū si aliter,
bi qđ monach⁹; c̄sc̄t nūm̄. qđ nec magis vñdā p̄c
p̄p̄s in alia. sari ubi monach⁹; c̄sc̄t nulli mo-
nach⁹ fe. p̄p̄tio et. locūs enī cognati filii co-
poris. i. corporis c̄tūdē nāc̄t illa p̄c erit infinita.
dūrūqđ illa p̄s p̄sonāt hocēt occupabit oītōlo-
c̄ficiūt et. p̄p̄tio. aut quod supple soriū monach⁹
ad vñdā p̄c magis qđ ad alia. c̄sc̄t nulli mōmo-
nach⁹ ad vñdā p̄c magis qđ ad alia c̄s oīs p̄c
uechif aut fīm fītēs. amīḡf fīmp̄z ad oīm p̄c mō-
nach⁹ aut mōnd̄p̄z ad nullā patre monach⁹. fīmp̄
habil. i. ḡsba et.

Cur ubi manebit. lo? enī iſp̄nī? erit fibi
z cognati filii corporis. Et rūs iſḡt cōmēbūt
rotū locūz et quō. qui c̄ḡt manio et ubi et
mōr̄ ipsius. aut ubiēs manebit. nō ergo
monach⁹ aut ubi qđ monach⁹ nō ūt̄ manebit.

Sed op̄b̄f et pars infinitū poralitū monach⁹
aliquā quicquid ut ille p̄mōt uel fīm quic-
quid. sc̄t. fīm sc̄t. oīf op̄a alia p̄s qđ monach⁹
qđ quicquid an iſḡt et id locūs in quo monach⁹ et in
quo getrāt alii? lo? et alii? oīf op̄d et locūmo-
nēs yā ḡsba qđ illa pars filiūmōt. quicquid
et ac quicquid tuō ac fītēs. et alii? oīf ac fītēs
et alii? locūn quo monach⁹ et alii? in quo quicquid
hoc et ipso. p̄phant. idē et locūtō? et pars urū
p̄za dīctū et. z sic quicquid p̄lo locū infinitū c̄t̄lo.

Esadé aair rōz de vnoquōbz: ut faciūt extra etiā p̄fici. Domine enī et p̄tio in ḡnūmū ut erigādo i calidū. Qbz autē de oī eribis cōsiderare si cōnīqz sart nō contū.

id est loco qd est in stadiis? p. tis. nō in effid
loc. atque ac corp. mag. bct maior dico ci. principe.
Et ad tunc dico qd qui est in loco qd est in loco p.
fir. sicutq. id loco qd est in loco qd est in loco p.
nō sit equali. Sit loco qd. atque in loco p. accidit
nō sit eq. ita alio dicat qd est in loco p. par-
tis sum. qd est in sum. qd est in loco p. cu-
rum. qd id est in loco sum. qd hoc nō cu-
tric omnes p. res toris cibent in coecim loco sum
qualitate. qd. quocumq. vnt. qd. sum. cadem inter
f. qd. qd. fatus. qd. manut. qd. qd. non qd. precepere
re sum. eod. loco sum. qd. qd. qd. qd. qd. qd.
pingores celo. qd. remotorio. qd. in loco cali-
doeq. in loco frigido. Itē qd. qd. qd. qd. qd.
titate est. diversi in sum. qd. qd. qd. qd. qd.
T. Si dicitur qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd. qd.
p. mū. qd. in nō vnum. corpus omnis est.
sed aut in tangendo.

Con postea autem et infinita huc erunt tantum infinita species. Et finita quodque non est possumit. Erunt enim alia quodque infinita. alia vero non: si est infinitum est utrumque autem a quo. Et corruptibile atque rationabile est utrumque dicendum est prius. Et propter hoc nullus vestrum et infinitum lignum facitur neque terra phœnix aut acer: aut aquila aut ipsorum medium. q. loc. vniuersitate manifestetur etiam determinatio. Nec autem

Cibet ad ambo sursum et deorsum.

Cibet est: pars spiculae: pris pia^{lo} bni capitulum
qua ponit: ro. pbas sp. nulla corp' sensibile cibe-
rogina est. isti. que ro est obvia causa: et si fit
corp' sensibile isti sunt ethereogena diffinitione. prius
in specie. aut si ptes ex quicq' cogrebat fit in fine
sp. ipem vel fine pte. sp. nec nec partis
ex qui cogrebat finis pte. sp. ne finis ej. sp.
non est ponendi talis corp' sensibile ethereogena
istius. maior pater per sufficiencie definitione. minor
no. octaliter qpti ad utriusq' partit. p' ordinar. qo
ptes ex qo cogrebat corp' sensibile ethereogenes
no pte. c' finis pte. sp. hoc sic ipso. est pte ex fi-
nis pte. sp. secundum coititutio aliqd finitis pte. sp. ptes miss
aliqd illos finitis pte. sp. secundum et multitudine
niti pte. sp. magnitudine no por. coititui alqd finiti pte. sp.
magnitudine. Et si ptes obvias sunt finis pte. sp. et multitudi-
nem et magnitudinem no por. coititui alqd finiti pte. sp.

conore equum pugnare octo pugnare. Et pugna de corpore pugnare. Quod est in infinito. Quod dicitur. Quod infinitum non est qualiter neque minus. **C** Harragoras autem in conuenienter dicit de infinitu[m] mansione. Solere enim se p[ro]fessus de- cit infinitu[m].
Cibis est. Pro p[ro]m[on]t[ur]ibus capti in qua p[ro]bus repro- bari oculis. Nam auctor de ea quicunque infiniti. Etp[ro]p[ter] op[er]io. Deinde oculis illa opinio an sagore. Deinde hoc agit. Cibis est an auctor op[er]io. Quod cibis est. Deinde ipsa infinitus. Vnde p[ro]p[ter] huius opinionis scimus. Et r[es] p[ro]p[ter] huius opinionis scimus. Quoniam ea quicunque copias et co[n]tinet ab aliis quiete et immutabilem quietem. Contraea quietem. Et r[es] p[ro]p[ter] huius opinionis scimus. Quoniam ea quicunque copias et co[n]tinet ab aliis quiete et immutabilem quietem.

rudine spicetibz qd alqo. Illoz sif inuitu f5 magni
rudine fed hoc cft ipo ut pns photu cft. qz sivnu
cupsu fntitudo eti fmples sifinu relgoz criftic
bus finituz illud coproz fmples sifinu fntum de-
fmetet ota alia copo finita fm magntudine cum
beati z ricat ac dala copo. Cf. otfidz cft qz phos
in bac ro ponit simplicia otfidz cft. Etia qd tñ
no efturz nñ oco pñ? modo montrcto z hoc
significat qz pñclaru nñ ecclaz pñ? pñlos qz elia cft
appunt ei claz nñ ecclaz pñ? pñlos qz patru
stipendio minuta fntu. Etia z tñ ria z patru
ab inuicio omni fugerit pñ h5 corpus ifinitu
alez extremoz cloz ut sive aut terriator que ma
sive appr. fntics. Icd pñfclutu nñtis effe vnum
cloz medzo. qm media minus hñt bñc grauitatez leui
videt. ec qm me crñemor. qm media se bifidam
bo extremo z tñ curva. qm respectu vñ. crñe
mo sive funfizz relpcoz alterz. qm decolz. C. B.
radfam 2. rumpibz qz clia media hñt grauitatez leui

ratibus et ab extremis ab hinc nisi grauitate in utile
naturam. Dic enim "or" grauitas non est nisi leuitas
terrena, et est enim ad supius et locum termina-
tus, sicut terranum est grauitatem in que est mo-
tus ad terram, et locum est finis. Miserere ualde. Proba
ligo terram. Zappa autem acer fit in uitatu. Et Grauita
ta est leuitas, et acer et grants in loco tempeste in
loco aquae. Et grauitas a similitudine aceris et leuitatis
mutat finem, sed est de disponere, cum aq. est grants i
loci signis, et ceteris in loco terreni, hec est. Vnde itel
leuitas non summi acer et grants distingue
que dicuntur grauitas et leuitas. S. una eadem q. itas
cum p. est grauitas in respectu et cetera leuitas in recip-
tione, et grants simplex et cetera sunt per quia
ratus distingue et sunt multi. Item dicitur hoc ipso

Si ante infinita et simplicia sunt loci finiti elementi infinita erunt. **Sicut** **et** **impossibile est** **loci finiti numerorum finitum esse necesse est.**

senitibitate heterogeneis infinitum pnt eti finite. Pm
sponitib; pnt pnt pnt alio methodo. s. q. n. o. pnt. eti ifi
niti fin. pnt. pnt
tutti finitum cest infinitum fin. Ipes scouit qd copart illa
ri pnt finitum infinitum fin. spcni. qd illoca simplicia fuit
tutti finitum pnt opz opz benc modos infiniti oltim
tios fin. spcni. s. t. m. o. r. i. f. i. n. i. n. i. p. t. l. o. c. i. n. i.
ta ipz retinuita. Ad hoc z. n. c. p. o. s. i. p. f. i. n. i. n. i.
talora fse. z. z. z. z. et ipz. s. q. fin. pnt pnt pnt pnt pnt pnt
niti fin. pnt. Cfr. s. o. o. t. b. ic. qd destrutio huius
coincidenciae. s. q. loc. loc. loc. loc. loc. loc. loc. loc. loc.
qz ols loci aut est supjus aut inicij. aut octrois
cello. smistru. aut pottensis aut auerij. aut pateti de
cello. z. mdo. z. mdo. z. mdo. z. mdo. z. mdo. z. mdo.
3. Impossibile em e no copart locu. z
corp. Nies eni loz ois maioc e qd qntu
cum contingit corp. pnt et. Sunt autres ne
Ginfinitu enti corp? jec corp? mai? Q

Complicatioē corporealis in loco ē locū
ārē spēz z dīe sūrūz z decōfūs, aīz z retro-
decōfūs z finifrofūs, z hec nō solū ad
nos z pōne sūrūfū iūpo toro determinata
sūt. Complicatioē āt iūmūto hoc cēfē.

abbifcoz

autem dilecta quae infinitum est. Et 2027 autem virtus
quodlibet terminus aliquis.
Tunc est. "pirula" pars prius cuius capitulo in qua po-
nuntur ad id que formantur infinitus loci est infinitus
nam, et corpus est in loco sicut nullus corp' est in loco
co infinito, et sic argumentum sic, omne finitum est in loco
finitus nulli corp', et in loco quoque ergo est finitum cor-
pus et infinitus, et quod sit ipso finitus esse finitum cor-
poris per hoc quod partes loci sunt finitas et infra?
Dicitur etiam in alio, anctius et retro, et ita non reperitur
in finito ergo. Tunc deponit formulari, ipso et aliis
quod corp' est infinitus nisi eius loc' facit? Sed ei
lorem non est infinitus, et amplius corp' est infinitus. Non
tamen hoc ponit plus dicere quod est etiam corporis et
loci, et quod est in loco est loco est corporis et in alio
aliquot. Et hoc corpus est in loco. Et per hunc ipsum est
quod corp' infinitus in loco nulli loc' fit infinitus. In
noto vero, s. q. nullus loc' ante et retro, et extremitate et in alio
est infinitus sicut, ante et retro, et extremitate et in alio
est nullus sicut infinitus, nec sit repertum nisi in alio
sitio. Et ipso est loco certitudinem. C. Intellegit autem
quod 21a est primitus et per se subiectus loci et
principia eius, si pista scribitur, pista scribitur
in loco tunc illa, et si nullus loc' est infinitus, pista
scilicet realis quod non in eis alteri pecto subiecto est, infinitus
aliquot est in loco, et in eis non in eis loco, et in
eis non in eis aliquid pista subiectus loci, quod nec est in

¶ Recliquitq[ue] p[ro]p[ter] esse i[n]finitu[m]. H[ab]et op[er]e
p[ro]p[ter] esse accop[er]tissi possibilis sit. B[ea]tissi
es efficit q[uod] es erit b[ea]tissimatic[us] et i[n]finitu[m]
nitus quod erit. Et q[uod] m[od]estu[m] i[n]finitu[m]
efficit q[uod] admodum dicitur et ergo in se[m]
aliquid et aliud fictific et finitum est. Et r[ati]o
q[uod] est his est potestu[m] et actu. Olimp[us]
enfinitu[m] et posse agones est utr[um] i[n]c[on]tra
Cibecce. Et rati[on]e p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] h[ab]uit capi[re] q[uod] p[ro]p[ter] o
ditu[m] ipsali qui sunt et p[er] p[ro]p[ter] et concur
posse agere q[uod] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] grandis distinctione
potest actus qua obstante capere possunt
ipso et non in re. Et in p[ro]p[ter] Cibecce.
M[od]estu[m] in diu[n]ci p[ro]p[ter] i[n]finitu[m] et C[on]tra p[ro]p[ter]
p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] co[n]ducit ista. Et i[n] p[ro]p[ter] i[n]finitu[m]
est ip[s]o. Et b[ea]tissim[us] q[uod] b[ea]tissim[us] est p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
fictific. T[em]p[or]is i[n]finitu[m] aliq[ue] modis taliquo m[od]o non est ut pat
er potest. q[uod] u[er]o vel i[n] actu. Et i[n]finitu[m] no[n]
actum p[er]h[ab]it. Et taliter et taliter.

er, iunctum auctio erit et aliquod non est ut par
er, credidimus? qd uel ipso vel iactu, si existimatur
actio ut probari et, ut reliquij op infiniti in pō
cū physis decohant sponit op infiniti distinctione de
t. Qd quia apparet quod pō finiti distinctio ab aliis
est. Distinctio ergo ista potest dici quod pō finiti
est qd pō ad acti copienti qd actu probato in
bilis pō acti informe in pō finiti, si redire
ad acti, vbi se relapsa est in pō ad formam idoli lati-
qd ad acti copienti qd actu probato in pō finiti
stat aliud de foia idoli. Tilla hō est pō ad acti
plerumq; acti finiti remanserit pō ad aliquid pō
acti. vbi finita tota fuit, ē nō nūq; pō
reducitur ad finitum, tunc dicitur ipsa pō finita
pō ut cui die translatio uenit et erit in actu oīce
que seruit in pō, et cum una pars magnitudinis fuerit
nata in genere, est ut dicitur. Quae pars etiam si acti
kisi partim copior et ad uitabilem, qd est ipso
Cibis, scit est distinctio porcic quā pō finiti
est.

...cum unum actum non est, ut quod est in actu, si finitum non est, et
procedere non potest, ut est in ipso actu, si infinitum non est, et
actu ut peractu et huius relinquit de infinitum in ipso, et
cum physis dechancit se ponit opus distinctione de po-
tentiis, et quia apparet quod post finti, non continet ab aliis po-
tentias, distinctione igit significare quod physis procedit ex
suis, et quod in ipso ad actum copient, quod acutum habito niv-
biliter, actus in forma est in ipso, sed non est in reductus
ad actum, unde gratia operari est in ad formam idoneam tan-
ta, quia forma idonea habebit non re-
fractum et de foia idoli. Tertia vero est ipso ad actum co-
pient, quod actuibus est, et per remanentem ipso ad aliqd illius
act, unde gratia idonea iungitur, et ipso cum non potest
reducere actu operari, et cum ipsa potest actu dicere se
potest ut circa trahimur in exercitu in actu obice se-
quens erit ipso, et circa una pars magnitudine fuerit di-
stinctio in actu, et in remanente parte ipso ad omni-
us, non est istud de ipsius parte, sed est in actu, et in
actu potius copior, et idiuscibiliter, quod est in ipso.
Cibra, et sic est distinctio propter quod ipsa hic credit

ad quia eto ad actum perficiunt. Quo cum maturitate atque
ad aliud actus tempore p̄ficiuntur cu p̄ ad aliud illi actus
naturae efficitur. Quia diffinient permutatio. Propter iden-
tum dictum p̄ p̄ ad actum perficiuntur non ad
actum perficiuntur etiam si. Cu tamen dicitur quod
infiniti in p̄ r̄no in actu. Quod q̄p̄ nō q̄p̄ intelligit
Qd̄ istud sit ene in p̄p̄ illo modo q̄s est in p̄ ad ita statua
ad formam statua. Qd̄ se p̄p̄ erit ad actum p̄fici-
entur r̄p̄cipienti. Qd̄ se p̄p̄ erit ad formam statua fuit
et copieficere nihil accipit ad formam statua rema-
nebit. P̄p̄ invenimus namq̄ p̄cere in actu copie-
fici. Et p̄p̄ invenimus p̄fici actu copieficere ita. Qd̄ sit
tenet istud p̄cere nihil et illi ip̄sū p̄ infiniti ad actu
copieficere actu tempore p̄ficiens cu p̄p̄ vbi gra. Qd̄
es in actu p̄fici in p̄p̄ et sic de aliis quorū cito
est in maturitate et tempore et aliis cito est in p̄.
Et r̄nā suocessitū nō fūrūtū q̄d̄ vna p̄s coz est in
actu. I. q̄d̄ vna para coz actu erit. et alia p̄s cito
p̄cere. Hunc enim p̄takū dices et nō sicut aliquā
p̄p̄ sit in actu p̄d et erit difficiliter. sicut est de motu et asso-
nc. sc. dicitur aeronautice in quo uero? morū hūdū fit
post aliū motu. p̄takū enim in aliud non est nisi q̄d̄ vna para cito
postulat. sc. q̄d̄ hoc autem dico q̄p̄ p̄mū nō est
actu copieficere est ad actu p̄ficiuntur qui cito est
maturus cu p̄ficiuntur. ita q̄d̄ si potenter nō fuerit non
est actu. C. Postulat p̄mū p̄ficiuntur cu p̄

118

poterit p̄s infinitus ex pte ante et ex pte post tunc crita
sunt ad nihil et c̄c accipe. Cū locutus est infinitus quia
tunc infinitus quadruplicetur. Temp. c̄c alio c̄c
accipe. et c̄c dicitur nisi sit intellecta ymissest ut de
primitus q̄d ex dictis est. Et huius sic ex dicto infinitus
formam infinitum. qm̄ tunc p̄s tunc accipere vñt
accipies p̄ finitum adhuc retrahit aliud accipiendo. si
miser quasdam p̄ finitum magnitudine accipias
ou m̄ finitas adhuc retinam alle accipiendo.

¶ Tunc infinitus qd̄ dicitur. Et cui p̄ finitum infinitum.
dictib⁹ temp⁹ est aliqd⁹ accipere crita.
Ex bellicis usq̄ actu dicitur p̄ has diffinitionem infinitum. o.
infinitum est. cuius tunc infinitus accipitur. semper enim aliud c̄c
accipere. et illa p̄ partem suam loquens potest. Et rō
dictib⁹ q̄ ista dicitur infinitus manifesta h̄c teneatq̄
et q̄ p̄s declarantur. q̄ p̄s p̄m domino in fin
actu. hec. "Cū illa. p̄ potest. p̄hanc ex predictis
b̄ h̄c. q̄d est in p̄o q̄ no pot reduci ad acti p̄u
finis minimi cuius p̄ illa cuius. Et tunc accipientib⁹
temp. c̄c alio accipe. Et in finitum illud q̄ c̄p q̄no
pot reduci ad acti numeri finiti soluti et ad numeri cuius
pot. Et infra eam q̄ tunc accipientib⁹. Et maior pa
ter. q̄ illud q̄d in p̄o ad acti temp. minor cum p̄o
be aliud q̄d de p̄o. q̄d rō et p̄o minus p̄o rediut ad
acti tunc ita q̄d q̄ accipere. adhuc rediut aliud regit de
p̄o. Et p̄o aliud aliud alteri accipientib⁹. minor vo appa
ret in unius et distinc magnaitudine. qm̄ dicitur. nūlo si
nisi accipio aliud accipere. maior et aliud p̄o. q̄d
nisi accipio aliud accipere. maior et aliud p̄o. q̄d
nisi accipio aliud accipere. maior et aliud p̄o. q̄d

nubiforum:

biblicop

non poterit nec destruiri *cooperationem* mathe^{matice}. **J**u
n*o* ibi. **O**mnis art. [Declarat q[uod] si sit ex ea op[er]a q[uod] sit
caut mā. In p[ro]p[ri]etate huius motu p[ro]p[ri]etatis q[uod] sit
no[n] redimere rep[re]sentatio magnitudine motu z t[em]po[rum]
c[on]tra huiusq[ue] p[ro]bat sic. Illud q[uod] rep[re]sentat in p[ro]p[ri]etate
similes et posterius rep[re]sentat eodem modo illas. Ita si forte
perit i[m]magnitudine motu z t[em]po[rum] p[ro]p[ri]etatis q[uod] sit
in p[ro]p[ri]etate etiammodo rep[re]sentatio magnitudine motu z t[em]po[rum]
maiior p[ro]bat de c[on]tra. p[ro]bat sic iste nō rep[re]sentat in
motu nisi q[uod] p[ro]p[ri]etatis magnitudine z t[em]po[rum] in rep[re]sentatione
i[m]magnitudine aut q[uod] p[ro]p[ri]etatis rep[re]sentatio motu. Et si forte
i[m]magnitudine motu z t[em]po[rum] p[ro]p[ri]etatis q[uod] sit
in p[ro]p[ri]etate etiammodo rep[re]sentatio in motu. manifestetur
deinceps q[uod] nisi q[uod] p[ro]p[ri]etatis rep[re]sentatio in magnitudine
etiamque in motu nisi q[uod] p[ro]p[ri]etatis rep[re]sentatio in magnitudine
i[m]magnitudinis. n[on] autem p[ro]p[ri]etatis supponendo
ea ab aliis p[ro]batio[n]e. C[on]tradicendum f[ac]tum est hic q[uod] si q[uod]
p[ro]p[ri]etatis hic q[uod] ole magnitudine et diffusibilis in idem
p[ro]p[ri]etatis sic ole magnitudine et diffusibilis in idem
p[ro]p[ri]etatis octauam in postea significatur q[uod] una
quantitas et cetera similiter si temp[us] diffusibilis a non ita
fecit et in hac huius idem significacione. C[on]tradicendum est hoc fe-
cunt autem qui critimantur. Et q[uod] Geometri accepti s[unt] a
nisi qui est et se non ita geometria immotu est et p[ro]p[ri]etatis
nam apud geometram. Et magnitudo diffusibilis non ita
per diffusibilis. z nullus accipit et c[on]tra c[on]tra q[uod] est q[uod] magni-
tudo no[n] coponit et diffusibilis. z sic apparet per
se p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatem et in hac huius significacione. **P**otest doceri.
Consideratione auferre sic est aliud in
natura acutu sicut augmentu irrationale. **M**er-
Ecce enim idem significatio q[uod] eni[us] utramq[ue] foliū et p[ro]p[ri]etatis velint finitam.

Chacé: píncula: partis pñi bar^o capili q̄. Debet anna q̄ pñas in dicta. s. q̄ nulla est magnitudo acutis finitatis predictis destruit. Adversum etiam ma-
tētē: t̄ pcc 4^o 2^o bar^o lñi q̄ pñi. s. hac for-
tae se negat magnaitudine c̄c actu finitatis nō destruit
aliquo fundamento matētē. t̄ pcc 2^o pñi opif. s. p̄
ficnes illud q̄ matētē nō destruit nō destruit al-
iquo fundamento matētē. sed nō magnauidine
c̄c actu finitatis nō negat aliquid quo matētē idigent.
s. negat magnauidine c̄c actu finitatis non destruit
aliquo fundamento matētē. maior pars de te mihi
nō pñat: q̄ matētē nō idigit ponit. dēmōstratio
de aliquo magnauidine finitatis idicatur. id faciat
c̄c Ponat magnauidine finitatis pñia nō sit pñici-
pere magnauidine maiori celo finitatis. vñ pñicpo-
neat magnauidine finitatis sicut nobis. t̄ pcc 2^o et c̄c finitatis
c̄c finitatis etrrahim^o linea finitatis. nō idigit ponit.
c̄c finitatis etrrahim^o linea finitatis idicatur. pñia
logoc alij linea finitatis idicatur. accipit linea finitatis
et c̄c accio q̄ no s̄inde-
c̄c agitur. t̄ pcc 2^o. s. p̄ c̄c accio q̄ no s̄inde-
re de magnauidine fini. q̄ c̄c finitatis copia abstrahit a
q̄ c̄c no corpore. i.e. q̄ magnauidine abstrahit a
corpore. C̄c intelligendū bic q̄ matētē nō utrit p̄
suis deminutis^o categoriis linea finitatis. nec c̄c
utrit linea finitatis pñia. t̄ pcc 2^o dēmōstratio
categoriarum q̄ no utrit aliqui diuanius mutū: nec q̄ linea
linea recta c̄l logio diuanius mutū: nec q̄ linea
recte equa distancie pendunt in infinito. sed utrit
p̄positionibus bipartitis cōdationibus^o vñ s. c̄c
linea recta q̄dixit ad dēminutum et ceteram in it-
to: diuanius mutū. si linea recte eq̄ offertur in it-
nitus p̄cedentem non p̄s cocurreret. nunc autem.

ad ueritate conditionalis non regit. Quod antecedit se
per ueritatem etiam si quis. Cui in malis non demo-
strat et manifestat ut uia aliquam per ipsius falsitatem
quae premisita est quia falsitatem. ut in aliis prope-
sitione vel falsa tamquam antecedens vel consequitur in predicta
nationali qua uitor tamquam premisita.

Cum datur autem in agnoscendi per se etiam est se-
cari ratione. Propterea in agnoscendo sit alter
quare ad confirmationis ordinem non in nihil
differt et. secundum etiam in circulo. et in magnitudine.

Cum significatur sic eadem. sive per signum quodamvis. quod est significatum etiam in finita non definitio aliquo
fusione magnitudinis etiam in finita non definitio aliquo
fusione. quoniam non in opere matrice ponitur al-
qua linea et acutus finitus. aut aliquo atque in magnitudine
non actu finitus. significatur. et significatur et significatur illud quod per oculum
strari liniane matris ponitur et demonstrans linea mun-
tri. postmodum enunciatur linea minor et significatur appella-
tione. Et sequitur post dicta linea maior et linea de multis
aliis que accedit finitus et alias magnitudinibus. et
nisi opere ponatur in finitate et in aliis operis
potest ostendari ponatur linea proficietiam demon-
strari ponendum finitam tamen.